
Mannschaft Name Vorname Tel-Nr. Handy e-mail

Kirchensall Gazaneo Birgit 07940-6979 0174-5947204 birgit.gazaneo@web.de

Öhringen 1 Tim Nehls 0162-1637243 tim-ne@web.de

Öhringen 2 Dermann Lothar 0176-11114302 Lothar.Dermann@mail.de

Pfedelbach 1 Herbert Kuhn 07941-35207 0176-23805140 fam.kuhn@t-online.de

Pfedelbach 2 Belz Roland 07941-35580 01515-0969464 roland.belz@bgu-online.de

Pfedelbach 3 Grans Thomas 01523-1720286 granst@kabelbw.de

Oberheimbach Guenzel Florian 0172-7745772 florian@sc-diana.de

Westernach Retz Peter 07944-1424 01522-9080717 peter-retz@t-online.de

Waldenburg Noll Philipp 01762-3363653 phil.noll@gmx.de

Obmann Sven Schwab 07941-9569900 01520-9991217 sven-schwab@gmx.de

Mannschaftsführer
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